ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ № 11зп от 04.04.2014 г.
на поставку труб асбестоцементных для нужд
МУП КХ «Егорьевские инженерные сети»
Предмет закупки: поставка труб асбестоцементных для нужд Заказчика (далее – «Товар»).                                                                                                                                       Качество товара должно соответствовать требованиям ГОСТ 31416-2009
Место  поставки: Московская область, г. Егорьевск, ул. Советская, д. 1 А
Цена договора включает все расходы, связанные с доставкой товара до Заказчика в соответствии с требованиями договора, в том числе: стоимость товаров, стоимость упаковки, стоимость оформления всех сопутствующих договору документов; транспортные расходы; прочие затраты Поставщика (лицо, с которым заключен договор по результатам запроса предложений); расходы на страхование, уплату налогов, сборов, таможенных пошлин и другие обязательные платежи, предусмотренные законодательством и/или условиями исполнения договора.  Отсрочка платежа до 2 месяцев.
Объем поставляемого товара: 
	№
п/п

	Наименование
	Материал
	Харак-ки
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за 1 ед.
	Сумма

	1
	Труба
	асбестоцементная напорная класс ВТ-9
	а/цемент
	Ø 300 мм
	м.п.
	50
	762,00  
	38 100,00  

	2
	Труба
	асбестоцементная напорная класс ВТ-9
	а/цемент
	Ø 250 мм
	м.п.
	50
	657,00  
	32 850,00  

	3
	Труба
	асбестоцементная напорная класс ВТ-9
	а/цемент
	Ø 200 мм
	м.п.
	80
	385,00  
	30 800,00  

	4
	Труба
	асбестоцементная напорная класс ВТ-9
	а/цемент
	Ø 150 мм
	м.п.
	80
	250,00  
	20 000,00  

	5
	Труба
	асбестоцементная напорная класс ВТ-9
	а/цемент
	Ø 100 мм
	м.п.
	120
	180,00  
	21 600,00  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 380
	 
	143350,00  


Заказчик имеет право уменьшить объем поставляемого товара в случае отсутствия дальнейшей потребности в закупке товара.
Период поставки – с апреля 2014 года по октябрь 2014 года (включительно). Периодичность поставки товара, его количество и адрес поставки определяется на основании заявки Заказчика.
Производство  товара: Россия
Напоминаем! Процедура открытого запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура открытого запроса предложений также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом, данная процедура не накладывает на заказчика соответствующего объема гражданско-правовых обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником.
Генеральный директор
МУП КХ «Егорьевские инженерные сети»

                       

А.А. Корнеев

